Boletim de Serviços n. 3183
Publicado em 20/08/2018

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila
Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70

Dourados/MS - Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12
Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP:

79.804-970 Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

RESOLUÇÃO NÚMERO 153 de 16/08/2018

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução COUNI nº 242, de 20 de dezembro
de 2017, o contido no Processo nº 23005.003923/2018-14 e o Parecer da Comissão de Ajuste de Jornada,
RESOLVE:

Aprovar a implantação dos turnos contínuos com flexibilização da jornada de trabalho (trinta horas
semanais) para os servidores abaixo relacionados, lotados na Seção de Laboratórios da Faculdade de Ciências
Humanas/FCH/UFGD.

Servidor Cargo Unidade de Lotação

Ângelo Franco do
Nascimento Ribeiro

Técnico de Laboratório - Geotecnologia Seção de Laboratórios/FCH

Daiane Cristina Daleaste
Técnico de Laboratório - Gerência de
Saúde/Psicologia

Seção de Laboratórios/FCH

Flávia Aparecida Alencar
Muglia Pelegrinelli

Técnico de Laboratório - Acervos Documentais Seção de Laboratórios/FCH

Ivanir Martins de Souza Bibliotecário-Documentalista Seção de Laboratórios/FCH

Jussara de Paula Almeida
Marques

Técnico de Laboratório - Multimeios
Didáticos/Geografia

Seção de Laboratórios/FCH

Valdir Marcos Felipe Técnico de Laboratório - História Seção de Laboratórios/FCH

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente

Página 15 de 20